
Les cartes SNCF grand voyageur et les confirmations de réservation ne sont pas acceptées à bord des autocars régionaux. En l’absence d’un titre de transport valable, le voyageur devra s’acquitter  
d’un nouveau titre de transport auprès du conducteur. Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consulter l'affichage en gare le cas échéant. Document non contractuel.

7
Les horaires du 4 juillet au 12 décembre 2020

Train à Grande Vitesse : correspondances 
TGV. Horaires donnés à titre indicatif et donc 
susceptibles d’être modifiés. 
Consultez l’application  pour connaître  
les modalités d’accès.

Train régional : correspondances TER.

Correspondances autocars : horaires indiqués 
en bleu.

TGV

TER

CAR

Pour toute réservation
Contacter KISIO Services : 
0 970 82 13 92 (prix d’un appel local) 
du lundi au vendredi de 7h à 19h  
et le samedi de 8h à 12h30

Pour tout renseignement
Contact TER :

0 800 210 800  
du lundi au vendredi de 7h à 20h 
et le samedi de 8h à 13h

Sur internet :  
aleop.paysdelaloire.fr – paysdelaloire.ter.sncf.com 

Télécharger l’application zenbus  
pour suivre votre autocar en temps réel.

Desserte assurée par autocar régional. 
Tarif personnel et ayants-droit SNCF  
non applicable sur l’ensemble de la ligne.  
Les billets peuvent être achetés dans tout  
le réseau de distribution SNCF et à bord  
des autocars  (CB non acceptée).

WIFI à disposition à bord des autocars.  
Les autocars sont équipés de prises électriques.

Les autocars sont aménagés pour le transport 
des personnes en fauteuil roulant. Réservation 
conseillée.

Desserte facultative de l’arrêt TAN 
San Francisco à Nantes (Prairie de Mauves), 
pour les voyageurs déjà détenteurs de leur 
billet. 
La ligne dessert également l’arrêt Poitiers 
(Viaduc des Rocs), à la demande et sans bagage 
uniquement dans le sens Nantes vers Poitiers. 
Renseignement auprès du conducteur.

 Circule à partir du 30 août, sauf les 18 et 
25 octobre et 11 novembre. Autocar non 
accessible aux personnes en fauteuil roulant

Jours Fériés : mardi 14 juillet, samedi 15 août, 
dimanche 1er novembre, mercredi 11 novembre.

q

Du lundi au vendredi    Samedi    Dimanche et Jours fériés   
Noirmoutier 07.10

Nantes 09.00

St-Nazaire/Le Croisic 07.31 12.31 16.31 16.31
Nantes 08.21 13.21 17.21 17.21

Et le 
15 août

Sauf le 
15 août

Sauf le 
15 août q

VEN LUN  
À JEU VEN

57973 57981 57979 57979 57975 57971 57983 57981 57977 57971

NANTES 08.35 13.35 17.15 17.15 NANTES 09.25 17.30 NANTES 09.10 13.35 17.30
Cholet (Les Halles)* 09.26 14.26 18.15 18.20 Cholet (Les Halles)* 10.13 18.20 Cholet (Les Halles)* 09.58 14.26 18.20
Cholet (Gare SNCF) 09.35 14.33 18.27 18.34 Cholet (Gare SNCF) 10.20 18.28 Cholet (Gare SNCF) 10.05 14.33 18.28

Maulévrier (Monuments aux Morts) 09.52 14.48 18.45 18.52 Maulévrier (Monuments aux Morts) 10.37 18.45 Maulévrier (Monuments aux Morts) 10.22 14.48 18.45
Mauléon-Brossardière 10.03 15.01 18.57 19.04 Mauléon-Brossardière 10.48 18.57 Mauléon-Brossardière 10.33 15.01 18.57

Bressuire 10.24 15.24 19.20 19.27 Bressuire 11.10 19.20 Bressuire 10.55 15.24 18.50 19.20
Chiché 10.40 15.41 19.36 19.43 Chiché 11.25 19.35 Chiché 11.10 15.40 19.04 19.35

Parthenay 11.00 16.03 19.56 20.03 Parthenay 11.45 19.55 Parthenay 11.30 16.00 19.23 19.55
Vouillé (PEM) 11.33 16.35 20.25 20.33 Vouillé (PEM) 12.18 20.25 Vouillé (PEM) 12.03 16.30 19.53 20.25

Poitiers (Avenue de Nantes) 11.47 16.49 20.40 20.48 Poitiers (Avenue de Nantes) 12.32 20.39 Poitiers (Avenue de Nantes) 12.17 16.44 20.07 20.39
POITIERS (Gare SNCF) 11.55 17.00 20.45 20.55 POITIERS (Gare SNCF) 12.40 20.48 POITIERS (Gare SNCF) 12.25 16.53 20.15 20.48

Poitiers 12.15 17.15 Poitiers 17.15 21.15
Paris-Montparnasse 13.50 18.34 Paris-Montparnasse 18.34 22.34

Poitiers 12.30 17.26
Limoges-Bénédictins 14.30 19.30

Poitiers 17.09 Poitiers 13.11 Poitiers 17.09
Angoulême 18.20 Angoulême 14.25 Angoulême 18.20

Correspondances 
TGV – TER

Correspondances 
TGV – TER

Correspondances 
CAR

Correspondances 
TER

Correspondances 
TER

* L’arrêt  Cholet (Les Halles) dans le sens Nantes vers Poitiers se trouve devant le complexe Patinoire - Piscine “Glisseo” (Avenue Anatole Manceau)

Nantes – Cholet – Poitiers



Les cartes SNCF grand voyageur et les confirmations de réservation ne sont pas acceptées à bord des autocars régionaux. En l’absence d’un titre de transport valable, le voyageur devra s’acquitter  
d’un nouveau titre de transport auprès du conducteur. Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consulter l'affichage en gare le cas échéant. Document non contractuel.

7
Les horaires du 4 juillet au 12 décembre 2020

Train à Grande Vitesse : correspondances 
TGV. Horaires donnés à titre indicatif et donc 
susceptibles d’être modifiés. 
Consultez l’application  pour connaître  
les modalités d’accès.

Train régional : correspondances TER.

Correspondances autocars : horaires  
indiqués en bleu.

TGV

TER

CAR

Desserte assurée par autocar régional. 
Tarif personnel et ayants-droit SNCF  
non applicable sur l’ensemble de la ligne.  
Les billets peuvent être achetés dans tout  
le réseau de distribution SNCF et à bord  
des autocars  (CB non acceptée).

WIFI à disposition à bord des autocars.  
Les autocars sont équipés de prises électriques.

Les autocars sont aménagés pour le transport 
des personnes en fauteuil roulant. Réservation 
conseillée.

Desserte facultative de l’arrêt TAN 
San Francisco à Nantes (Prairie de Mauves),  
sur demande.

 Circule à partir du 30 août, sauf les 18 et 
25 octobre et 11 novembre. Autocar non 
accessible aux personnes en fauteuil roulant

Jours Fériés : mardi 14 juillet, samedi 15 août, 
dimanche 1er novembre, mercredi 11 novembre.

q

Du lundi au vendredi   Samedi  Dim et Jours fériés    
Angoulême 06.15 16.45 16.45 Angoulême 16.45

Poitiers 07.28 17.48 17.48 Poitiers 17.48

Paris Montparnasse 06.08 Paris Montparnasse 06.08 Paris Montparnasse 19.27
Poitiers 07.42 Poitiers 07.42 Poitiers 20.45

Limoges-Bénédictins 05.58 15.37 15.37 Limoges-Bénédictins 16.06 Limoges-Bénédictins 16.06
Poitiers 07.56 17.53 17.53 Poitiers 17.57 Poitiers 17.57

Et le 
15 août

Sauf le 
15 août

Sauf le 
15 août q

VEN LUN  
À JEU VEN

57972 57970 57976 57976 57972 57976 57972 57974 57976 57978

POITIERS (Gare SNCF) 08.10 13.20 18.10 18.10 POITIERS (Gare SNCF) 08.10 18.10 POITIERS (Gare SNCF) 08.10 13.35 18.10 21.05
Poitiers (Avenue de Nantes) 08.16 13.26 18.16 18.16 Poitiers (Avenue de Nantes) 08.16 18.16 Poitiers (Avenue de Nantes) 08.16 13.41 18.16 21.12

Vouillé (PEM) 08.31 13.41 18.31 18.31 Vouillé (PEM) 08.31 18.31 Vouillé (PEM) 08.31 13.53 18.31 21.26
Parthenay 09.05 14.13 19.05 19.07 Parthenay 09.05 19.05 Parthenay 09.05 14.25 19.05 21.56

Chiché 09.24 14.33 19.25 19.27 Chiché 09.24 19.25 Chiché 09.24 14.45 19.25 22.14
Bressuire 09.40 14.50 19.40 19.42 Bressuire 09.40 19.40 Bressuire 09.40 15.00 19.40 22.30

Mauléon-Brossardière 10.04 15.14 20.03 20.07 Mauléon-Brossardière 10.04 20.03 Mauléon-Brossardière 10.04 15.24 20.03
Maulévrier (Monuments aux Morts) 10.17 15.27 20.16 20.20 Maulévrier (Monuments aux Morts) 10.17 20.16 Maulévrier (Monuments aux Morts) 10.17 15.37 20.16

Cholet (Gare SNCF) 10.32 15.42 20.29 20.34 Cholet (Gare SNCF) 10.32 20.29 Cholet (Gare SNCF) 10.32 15.52 20.29
Cholet (Les Halles)** 10.41 15.51 20.35 20.42 Cholet (Les Halles)** 10.41 20.35 Cholet (Les Halles)** 10.41 16.01 20.40

NANTES 11.35 16.55 21.25 21.32 NANTES 11.35 21.25 NANTES 11.35 16.55 21.32

Nantes 17.32
St-Nazaire/Le Croisic 18.23

Nantes 17.20
Noirmoutier 19.05

Correspondances 
CAR – TER

Correspondances 
TGV – TER

Correspondances 
TGV – TER

Correspondances 
TGV – TER

** L’arrêt Cholet (Les Halles) dans le sens Poitiers vers Nantes se trouve à l’arrêt Choletbus “De Gaulle” (Avenue de la Libération)

Poitiers – Cholet – Nantes

Pour toute réservation
Contacter KISIO Services : 
0 970 82 13 92 (prix d’un appel local) 
du lundi au vendredi de 7h à 19h  
et le samedi de 8h à 12h30

Pour tout renseignement
Contact TER :

0 800 210 800  
du lundi au vendredi de 7h à 20h 
et le samedi de 8h à 13h

Sur internet :  
aleop.paysdelaloire.fr – paysdelaloire.ter.sncf.com 

Télécharger l’application zenbus  
pour suivre votre autocar en temps réel.


